
  

UCHWAŁA NR XLVIII/319/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego dla których 

organizatorem jest Gmina Sokółka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sokółka jako organizator publicznego transportu zbiorowego organizuje od dnia 

01.03.2022 r. przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych  

na terenie gminy sokółka: 

1) Nowa Rozedranka - Sokółka przez Kantorówka, Bachmatówka, 

2) Sokółka - Sokółka przez Orłowicze, Nomiki 

2. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, jest zawarcie umowy 

z Wojewodą Podlaskim o dopłatę do ceny usługi w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej organizaowanych przez Gmine Sokółka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Piotr Karol Bujwicki 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 419



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, samorządy gminne 

mogą organizować publiczny transport zbiorowy na swoim terenie. Zaproponmowane w projekcie niniejszej 

uchwały linie komunikacyjne w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej są liniami, 

na które Gmina Sokółka złożoła wniosek do Wojewody Podlaskiego o objęcie dopłatą z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 419


		2022-02-01T11:07:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




